C Â M A R A  M U N I C I P A L  D O  R E C I F E

Rua Princesa Isabel, 410  Boa Vista  CEP 50050450  RECIFE – PERNAMBUCO.
Gabinete do Vereador Osmar Ricardo

2005 REQUERIMENTO N° _________
_____________________________________________________________________________________
__

Requeremos   à  mesa,   cumpridas  as   formalidades   regimentais,   que   seja   formulada
indicação  à   diretoria  da  EMLURB,  na  pessoa  do  Diretor  Presidente,  o   Ilmo.Sr.  Roberto
Gusmão,   no   sentido  de  deliberar  DESOBSTRUÇÃO DE CANALETAS,  na  Rua  Capitão
Lima, no bairro de Santo Amaro, nesta cidade.

Vale salientar que é de suma importância a limpeza do esgoto, pois a obstrução do
mesmo tem ocasionado inúmeros transtornos à população da localidade.

Após a aprovação do mesmo favor entrar em contato com a Srª. Ana Lucia Salgado
Rodrigues, no endereço abaixo especificado.

• Rua Capitão Lima, 50.
Santo Amaro / Recife

Sala das sessões da Câmara Municipal do Recife, em 10 de fevereiro de 2006.

Atenciosamente,

_____________________________

Osmar Ricardo Cabral Barreto  PT

Vereador da Cidade do Recife

	Osmar Ricardo Cabral Barreto - PT